حاصل این نشست امضای توافقنامه تهران بود که در صورت داشتن حسن نیت گروه ۱+۵ زمینه برون رفت از وضعیت بن‌بستی که در موضوع هسته‌ای پیش آمده، را فراهم می‌آورد. این بیانیه مشترک و ۱۰ ماده‌ای ایران، ترکیه و برزیل در اجلاس مورخه ۱۷ می ۲۰۱۰ (۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۹) در تهران صادر و مورد توافق قرار گرفت (www.Tabnak.ir).

مفاد این بیانیه عبارت است از:

- ۱- سه کشور بر عدم گسترش سلاح‌های هسته‌ای تأکید می‌کنند و حقوق تمام اعضا از جمله جمهوری اسلامی ایران در تحقیق، پیشرفت و چرخه سوخت را محترم می‌شمارند.